公告 2018年4月25日 星期三

公告热线：0571-87054412 87054448 11

中国银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让暨债务催收联合公告
根据中国银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司达成的债权转让协议，中国

银行股份有限公司浙江省分行将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转
让给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司。中国银行股份有限公司浙江省分行特公告通知各借款人及担保人。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人、抵押人、
保证人，从公告之日起立即向中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息

义务或承担相应的担保责任。特此公告。
中国银行股份有限公司浙江省分行

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
2018年4月25日

公告清单如下（时点：债权转让基准日2018年1月31日，单位：元）：

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

贷款行

温州分行

温州分行

温州分行

丽水分行

丽水分行

丽水分行

丽水分行

丽水分行

丽水分行

绍兴分行

绍兴分行

绍兴分行

绍兴分行

义乌分行

金华分行

金华分行

金华分行

金华分行

金华分行

金华分行

金华分行

金华分行

金华分行

金华分行

金华分行

金华分行

金华分行

金华分行

金华分行

金华分行

金华分行

城东支行

经开支行

借款人名称

温州市新概念家居有限公司

温州市新概念家居有限公司

温州市新概念家居有限公司

温州市新概念家居有限公司

浙江嘉和装饰有限公司

浙江嘉和装饰有限公司

浙江嘉和装饰有限公司

浙江嘉和装饰有限公司

浙江嘉和装饰有限公司

浙江嘉和装饰有限公司

浙江嘉和装饰有限公司

浙江嘉和装饰有限公司

浙江嘉和装饰有限公司

浙江嘉和装饰有限公司

浙江嘉和装饰有限公司

浙江嘉和装饰有限公司

浙江嘉和装饰有限公司

浙江嘉和装饰有限公司

浙江嘉和装饰有限公司

浙江嘉和装饰有限公司

浙江嘉和装饰有限公司

信泰光学有限公司

信泰光学有限公司

信泰光学有限公司

信泰光学有限公司

信泰光学有限公司

信泰光学有限公司

浙江旭利合成革有限公司

浙江旭利合成革有限公司

浙江旭利合成革有限公司

浙江旭利合成革有限公司

浙江旭利合成革有限公司

浙江旭利合成革有限公司

浙江旭利合成革有限公司

浙江旭利合成革有限公司

浙江旭利合成革有限公司

浙江旭利合成革有限公司

浙江科特泵业有限公司

浙江科特泵业有限公司

浙江科特泵业有限公司

浙江华都革基布有限公司

浙江华都革基布有限公司

浙江华都革基布有限公司

浙江华都革基布有限公司

丽水市博业铝制品有限公司

丽水市博业铝制品有限公司

丽水市博业铝制品有限公司

丽水市博业铝制品有限公司

浙江万欣印业有限公司

浙江万欣印业有限公司

景宁畲族自治县龙凤民族服饰有限公司

景宁畲族自治县龙凤民族服饰有限公司

景宁畲族自治县龙凤民族服饰有限公司

景宁畲族自治县龙凤民族服饰有限公司

景宁畲族自治县龙凤民族服饰有限公司

浙江永新集团有限公司

浙江紫宸纤维有限公司

浙江锦子纺织集团有限公司

浙江麦德豪宠物用品有限公司

义乌市大盈袜业有限公司

金华青年汽车制造有限公司

金华青年汽车制造有限公司

金华青年汽车制造有限公司

金华青年汽车制造有限公司

金华青年汽车制造有限公司

金华青年汽车制造有限公司

金华青年汽车制造有限公司

金华青年汽车制造有限公司

金华青年汽车制造有限公司

金华青年汽车制造有限公司

金华青年汽车制造有限公司

金华青年汽车制造有限公司

金华青年汽车制造有限公司

金华青年汽车制造有限公司

金华青年汽车制造有限公司

金华青年汽车制造有限公司

浙江永佳好房工贸有限公司

浙江永佳好房工贸有限公司

浙江永佳好房工贸有限公司

浙江永佳好房工贸有限公司

浙江丽州液压设备有限公司

永康市天鑫门业有限公司

浙江华安钢结构有限公司

永康市掌天工贸有限公司

永康市大圣门业有限公司

永康市大圣门业有限公司

浙江福日工贸有限公司

浙江开泰汽车部件有限公司

劲牛管业科技有限公司

劲牛管业科技有限公司

金华市正宏日用品有限公司

金华市金磐开发区铭鸳服饰有限公司

金华市金磐开发区铭鸳服饰有限公司

浙江鸿兴工贸有限公司

浙江艾克仕实业有限公司

浙江艾克仕实业有限公司

浙江金玛机床有限公司

武义众拓塑业有限公司

浙江康天服饰股份有限公司

浙江康天服饰股份有限公司

浙江中泰照明实业有限公司

中高柴油机重工有限公司

中高柴油机重工有限公司

中高柴油机重工有限公司

中高柴油机重工有限公司

借款合同/借据编号

温YY201536016号

温YY201536069号

温YY201536071号

温YY201536072号

温YY201536020号

温YY201536021号

温YY201536033号

温YY201536035号

温YY201536015号

温YY201536042号

温YY201536025号

温YY201536026号

温YY201536027号

温YY201536046号

温YY201536047号

温YY201536028号

温YY201536029号

温YY201536030号

温YY201536031号

温YY201536032号

温YY201536073号

2009年借字025号

2009年借字025-1号

温OH201118100

温OH201118101

温OH201118102

温OH201118083

2016年丽中银合人贷字第312号

2016年丽中银合人贷字第315号

2016年丽中银合人贷字第316号

2016年丽中银合人贷字第319号

2016年丽中银合人贷字第322号

2016年丽中银合人贷字第323号

2016年丽中银合人贷字第332号

2016年丽中银合人贷字第346号

2016年丽中银合人贷字第353号

2016年丽中银合人贷字第356号

2017年丽中银合人贷字第109号

2017年丽中银合人贷字第116号

2017年丽中银合人贷字第120号

2017年丽中经银合人贷第156号

2017年丽中经银合人贷第104号

2017年丽中经银合人贷第139号

2017年丽中经银合人贷第331号

2017年丽中经银合人贷字第162号

2014年丽中经银合人贷字第547号

2016年丽中经银合人贷字第291号

2017年丽中经银合人贷字第001号

2016年庆中银借公字032号

2016年庆中银借公字033号

2016年景中银合人贷字第087号

2016年景中银合人贷字第092号

2017年景中银合人贷字第010号

2017年景中银合人贷字第071号

2017年景中银合人贷字第072号

诸公2016人借0518

诸公2016人借0519

诸公2016人借0662

201671310480

201771310049

2015年金中字1138号

2016年金中字0194号

2015年金中字0617号

2015年金中字0625号

2015年金中字1154号

2015年金中字1136号

2015年金中字1137号

2016年金中字0092号

2015年金中字1147号

2015年金中字0632号

2015年金中字1134号

2015年金中字0616号

2015年金中字1148号

2014年金中字1518号

2015年金中字1133号

2015年金中字0624号

2016年金中字0650号

2016年金中字0710号

2017年金中字0092号

2017年金中字0452号

永康2017年人借字0266号

永康2017年人借字0404号

永康2017年外借字0276号

永康2016年人借字0563号

永康2016年人借字0640号

永康2017年人借字0073号

永康2017年人借字0225号

2017年兰字092号

23006490157/2016年磐中字047号

23006449664/2016年磐中字041号

2016年婺字177号

2016年婺字330号

2017年婺字038号

武义2017年借字0021号

武义2017年借字0078号

武义2017年借字0077号

武义2016年借字0445号

武义2016年借字0483号

浦江2016年人借字0567号

浦江2017年人借字0028号

17MRJ006

14NRJ092

14NRJ092

2013GB004

13NRJ098

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

CNY

CNY

CNY

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

截至债权转让基准日余额(2018年1月31日)
未偿本金

5000000.00

2000000.00

993614.18

2000000.00

2640000.00

5560000.00

5000000.00

5000000.00

1890000.00

2000000.00

3000000.00

5000000.00

1000000.00

2610000.00

1160000.00

3390000.00

1460000.00

1260000.00

2283196.05

2440000.00

2240000.00

83000000.00

65000000.00

20000000.00

160000.00

20000000.00

0.00

2080000.00

3760000.00

3501436.00

3900000.00

4838000.00

3352000.00

3000000.00

4000000.00

5000000.00

5000000.00

8000000.00

7810827.34

3950000.00

8000000.00

7700000.00

9400000.00

8060000.00

4650000.00

2500000.00

850000.00

1000000.00

1460000.00

10440000.00

2300000.00

2200000.00

1700000.00

3400000.00

3350000.00

54935298.70

19927436.55

29000000.00

6500000.00

24660000.00

20000000.00

10500000.00

30000000.00

20980000.00

2500000.00

11700000.00

17000000.00

67585338.99

8000000.00

23000000.00

9695000.00

35000000.00

15000000.00

15505056.74

6000000.00

36480000.00

5700000.00

5000000.00

2999873.70

5300000.00

35000000.00

18950000.00

57280000.00

5900000.00

40000000.00

5000000.00

6950000.00

14960000.00

350000.00

8213214.00

44990000.00

10450000.00

8600000.00

10000000.00

21000000.00

24000000.00

6670137.93

14940000.00

10500000.00

8000000.00

34000000.00

14748657.78

19500000.00

180242.21

0.00

未偿利息
1163401.56

395060.00

197360.15

394560.00

572210.03

1205810.93

1092311.76

1097214.98

415210.62

293301.16

440383.52

734946.19

184908.39

483740.56

214995.82

594636.25

256158.72

233881.72

455446.63

456503.01

419557.32

6563360.47

6672595.48

1595109.38

1276200.32

1244879.65

832500.00

54260.93

98622.61

97825.27

104516.72

130343.45

94823.28

87545.30

115742.78

116262.73

116200.12

124608.41

0.00

58058.72

0.00

0.00

0.00

0.00

91597.52

72146.98

21738.20

16597.04

215283.06

1428043.10

28900.14

23925.00

21616.18

41172.99

41455.15

1005623.04

364775.77

423235.82

112267.13

91768.87

6710000.00

1178670.26

3934887.50

2363716.81

838750.00

3925350.00

5703500.00

7650620.43

2684000.00

3243143.75

3252672.50

3577368.75

5032500.00

2770129.09

2013000.00

3722054.40

110214.84

89529.80

66453.02

72719.99

508596.34

138532.40

636139.75

79575.28

461825.00

51172.90

80158.11

423713.36

18197.93

459022.84

1289253.78

113477.00

139147.08

249249.43

0.00

0.00

0.00

456671.00

267283.61

241042.26

1413806.82

2041883.37

2654447.58

25774.32

1081239.16

抵押人、质押人、保证人

嘉和控股集团有限公司、浙江嘉和装饰有限公司、邱剑侠、柯荧荧、汤可术、邱晓燕、谢明勇、邱晓敏、单海荣、温州筑臣投资发展有限公司
股权质押

邱剑侠、柯荧荧、汤可术、邱晓燕、谢明勇、邱晓敏、单海荣、厉春华房产、汤可术房产、温州万和酒店投资有限公司房产、柯荧荧房产、赵冰
琼房产、温州筑臣投资发展有限公司的16%股权

浙江信泰集团有限公司、胡福林、信泰光学有限公司土地及厂房

浙江华都革基布有限公司、林晓华、王玉津，叶晓东，王连珍、浙江旭利合成革有限公司土地及厂房

戴益龙、宋其花、戴荣钦、陈海静、浙江科特泵业有限公司土地及在建工程

浙江旭利合成革有限公司、浙江华都合成革有限公司、王会巧、魏爱华、魏开洪、胡飞平、浙江华都革基布有限公司机器设备及原材料

叶正策、王淑淑、丽水市博业铝制品有限公司土地及厂房

浙江昌达实业有限公司、王加秀、时花香、浙江万欣印业有限公司土地厂房及机器设备

雷献英、王体仁、雷王兴、雷献荣、李娟绿、雷王兴房产、雷献英房产

浙江情怡集团有限公司、诸暨永尚针织有限公司、诸暨永新商业经营管理有限公司、金炳棋、俞柯萍、金光琦、胡春娃、金银焕、石秀雅、浙江永新化纤有限公司土地和厂房

浙江开倜服饰有限公司、诸暨永尚针织有限公司、诸暨永新商业经营管理有限公司、金炳棋、俞柯萍、金光琦、胡春娃、金银焕、石秀雅、浙江永新化纤有限公司土地和厂房

浙江太子龙服饰股份有限公司、浙江美邦纺织有限公司、浙江逸乐城置业有限公司、王培火、蔡惠东、浙江锦子纺织集团有限公司土地及厂房

义乌市祥胜文化用品有限公司、义乌市翠茗农业开发有限公司、黄佳俊、廖婷、黄嘉莉、黄胜伟、王英

杨文斌、周兰英、义乌市大盈袜业有限公司土地及厂房

金华青年汽车制造有限公司、青年汽车集团金华商用车采购销售有限公司、磐安青年汽车有限公司/庞青年、王淑丹

浙江永佳好房工贸有限公司/莱恩（中国）动力有限公司、应爱宝、王华静、永康市诚灵凯工贸有限公司

吕德永、胡锦霞、浙江索福工贸有限公司/浙江三博实业有限公司、浙江索福工贸有限公司、吕德永、胡锦霞

武义龙宝塑料机械五金厂/天行集团有限公司、浙江永康力士达铝业有限公司、潘毅、应建芬

武义温泉假日置业有限公司/应文峰、温建安

永康市南四金属铸件厂、吕永团、吕苏妹、吴建祥、吕芳

永康市天和五金工具有限公司、陈志良、陈丽黛/浙江省永康市飞月门业有限公司、浙江百歌科技有限公司、浙江省永康市长旺科技有限
公司、曹永豪、曹蓓蓉、朱美丹

浙江鸿拓实业有限公司、陈勤俭、胡美兰

浙江开泰汽车部件有限公司/钱永迪、吴珍

劲牛管业科技有限公司/浙江巨隆塑料电器有限公司、施碧涛、卢慧明、张群、张鹏爽

金华市康威利日用制品厂/吕新红、吕仙妹、吕静菊、施志远、金华市金磐开发区康威利日用制品厂、金华市金磐开发区铭鸳服饰有限公司

兰溪市磐圣服饰有限公司/金华市正宏日用品有限公司、张永明、曹鸳鸯、吕新红、吕仙妹、张釜玮

李万里/浙江弘丰建设有限公司、吴振驮、李月珍

浙江艾克仕实业有限公司/弘大集团有限公司、朱世强、吕春菊、鲍琪英、鲍南冰

浙江佳世特工贸有限公司/浙江晨丰门业有限公司、磐安县正泰制衣厂、姚薛康、应真、应学云、吴金明、潘美丽、应学文、李梅贞

胡松阳、吕巧珍、胡昆毅/浙江宝鑫薄板有限公司、胡松阳、吕巧珍、夏伟明

浙江浦江宝时捷工艺有限公司/浦江县鑫鹏工贸有限公司、浦江县锦缘化纤有限公司、宣子良、傅桂英、傅海英、陈国武、陈善锴

浙江中泰控股集团有限公司、杭州新华集团有限公司、杭州新华纸业有限公司、程秉贤、程可沛、蒋加珍、程秉贤房产、程可沛房产、杭州新华集团有限公司股权质押

浙江中高动力科技股份有限公司、浙江海王电器有限公司、施庆哲、中高柴油机重工有限公司房产

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联系人：王喆、赖方庆
联系电话：0571-85779236、85778236
住所地：杭州市延安路528号标力大厦B座9、11、12楼
中国银行股份有限公司浙江省分行：沈阳
联系电话：0571-85011093
住所地：浙江省杭州市凤起路321号

注：1、本公告清单列示截至2018年1月31日的贷款本金及欠息，借款人和担保人应支付给中国信达资产管理股份有
限公司浙江省分公司的欠息等其他费用按借款合同、担保合同的有关规定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体或主管部
门代位履行义务或履行清算责任。

3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。